8 **DOMINICA PENTECOSTES, Sollemnitas**

- Rub.* Ms. pr., Gl., Seq., Cr., Pf. (et partibus P.E.) pr. Ad "Ite Missa est"
 additur duplex Alleluia
- Absoluto tempore paschali, præstat cereum paschalem intra Baptistarium vel in
 sacristia honorifice servari, ut ex eo, in Baptistatis celebratione accenso, cerei
 baptizatorum illuminentur. Etiam in Ms. exsequiali apud feretrum cereus
 paschalis accenditur. Extra tempus paschale cereus paschalis in presbyterio nec
 servetur nec accendatur.
 Hodie ad Mensam: «Spiritus Domini».
 A crastina die oratio Angelus Domini resumetur.*

- 12 **Sabb. De eo, Vp. seq.**
Viol. Pf. de Passione I
- 13 **DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI (II Psalt.)**
Rub. Off. et Ms. pr., Cr., Pf. pr.; vide in MR. quod pertinet ad processionem et
 lectionem historie Passionis D.N.I.C.
- 14 **F. II HEBDOMADÆ SANCTÆ**
Viol. Ms. pr., Pf. de Passione II
 † In abbazia S. Mariæ M.O. Rivi Nigri obiit R.P.D. Hyppolitus M. Tedeschi (2017)
- 15 **F. III HEBDOMADÆ SANCTÆ**
Viol. Ms. pr., Pf. de Passione II
 † In abbazia Beccensi obiit R.P.D. Iulianus, M. Maudet (2004)
- 16 **F. IV HEBDOMADÆ SANCTÆ**
Viol. Ms. pr., Pf. de Passione II
 † In Archicænobio M.O.M. obiit R.D. Caietanus M. Seglia (1998)
- 17 **F. V HEBDOMADÆ SANCTÆ**
Viol. Off. de feria usque ad Nonam cum ordinario HS. et pr.

**SACRUM TRIDUUM PASCHALE
 PASSIONIS ET RESURRECTIONIS DOMINI**

*Secundum consuetudinem monasticam Abbas presidet in hoc triduo omnes
 celebrationes liturgicas, etiam in Liturgia Horarum hebdomadario fungitur.*

ALTARE:

- F. V in Cæna Domini præparatur cum Cruce et candelabris
 accensis, sed absque sollempnitate.
- F. VI in Passione Domini omnino nudum sit, sine Cruce et sine
 candelabris.
- Sabbato Sancto sit nudum cum Cruce et quatuor candelabris
 accensis tantum.

17 F. V HEBDOMADÆ SANCTÆ

Missæ vespertina in Cœna Domini

Alb. Ms. pr.; Gl., Pf. I Euchar.; si adhibetur Canon Romanus «Communic»,

«Hanc igitur», «Qui pridie» propria. In fine omittuntur ritus dimissionis et sollempniter deferunt SS. Eucharistia ad sacellum ornatum.

Vesp. omittuntur ab iis qui Ms. vesp. interfuerunt

Cras ieiunium cum abstinentia.

18 F. VI IN PASSIONE DOMINI

Rub.

Valde convenit ut hodie et cras Matut. et Laudes sollempniter cum populo celebrentur. Celebratio Passionis Domini ut in Missali. Vesp. dic. tt. ab iis qui celebrationi Passionis Domini non interfuerunt. Post communionem tabernaculum vacuum sit usque ad Ms. vigiliæ Paschalis. Hodie post Crucis detectionem et cras usque ad Vig. Pasch. exclusive Crucis genuflectitur.